
Jana D. (ttextil) ID 247910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 22:09

PODMÍNKY PRODEJE
Vlastní podmínky prodeje....

  Vítám Vás v mém internetovém obchůdku.........

  Zboží nabízím souběžně i v kamenném obchodě, takže se může stát, že ve stejnou chvíli, kdy jste Vy první zájemce je věc již
prodaná v obchodě. Vždy Vás budu kontaktovat zda zboží je . Děkuji za pochopení..

  ...zboží odesílám po připsání platby na účet maximálně však do 5 dnů pokud se nedohodneme jinak...

  POŠTOVNÉ účtuji podle tarifů České pošty nebo zásilkovny...

  Zboží s hodnotou nad 3.000,-Kč - poštovné ZDARMA!

  ..........................................................................................................................................

  PLATBA : Předem bankovním převodem....na dobírku nezasílám....

  Přeji příjemné nakupování a doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete se rádi vracet.

 Jana Divácká
 Padělky 670
 Ždánice
 696 32
 ičo. 18185509

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

